



S.P.APPARELS LTD.



Regd. Office : 39-A, Extension Street, Kaikattipudur, AVINASHI - 641 654, Tamil Nadu, India.
Phone : +91-4296-714000 E-mail : spindia@s-p-apparels.com
Web : www.s-p-apparels.com CIN No.: L18101TZ2005PLC012295

20th August 2021

Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 540048

National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051.
Symbol: SPAL

Sub: Copy of Newspaper Advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

As per Regulation 47(3) of SEBI(LODR) Regulation 2015, we enclose a copy of the newspaper advertisement containing “Notice to the Shareholders” on 16th AGM of the Company to be held on Monday, 13th September, 2021 through Video Conference(VC) / other Audio Visual Means (OAVM) published in ‘Trinity Mirror’ and ‘Makkal Kural’ on 20.08.2021 for your records and dissemination.

This is for your information and record.

Thanking You

For S.P.Apparels Limited

K. Vinodhini

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

S.P.APPARELS LIMITED

CIN: L18101TZ2005PLC012295

Regd Office: 39-A, Extension Street, Kaikattipudur, Avinashi-641654

Tel: 04296-714000 E-mail: spindia@s-p-apparels.com Web: www.spapparels.com

Notice to Shareholders

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, 13th September 2021 at 4.00 PM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility. The Notice of AGM and Annual Report are being sent by email to all shareholders who held shares as on 13.08.2021 and whose email address are registered with the Registrar and share transfer agent (RTA) Depositories Participants(DP) in accordance with Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 20/2020 dated 5th May, 2020 and No.20/2021 dated 3rd January 2021 (MCA circulars) and Securities Exchange of India ("SEBI") circulars dated 12th May 2020 and 15th January 2021.
2. The AGM Notice along with the Explanatory statement and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.spapparels.com and the website of BSE Limited & NSE Limited and Link Intime India Private Limited <https://instavote.linkintime.co.in>. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. In Compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI(LODR) Regulations, 2015 the members are provided with the facility to cast their votes by e-voting on all resolutions as set forth in the notice of the AGM using remote electronic voting system ("remote e-voting") provided by Link Intime India Private Limited. Additionally the Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("evoting"). Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM. For further details in connection with e-voting members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in>.
4. If your e-mail address is not registered with the RTA/DP you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:
 - a. Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/ Bank detail Registration - fill in the details, upload the required documents and submit. Alternatively, members may send the request letter along with the requisite documents as listed in the website to the Registrar & Share Transfer Agent through postal means.
 - b. **Members holding shares in demat form** can update their e-mail address & bank account details by submitting a request to the concerned DP.
5. Please note that the email ID csoffice@s-p-apparels.com is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 16th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 16th AGM through VC/OAVM facility including e-voting.
6. Members who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their Bank Account through electronic clearing service("ECS") or any other means ("Electronic Bank Mandate") can register their electronic Bank Mandate to receive dividends directly to their Bank Account electronically by sending a self attested scanned copy of the cancelled cheque, issued by the Banker bearing the name of the shareholder by email to their DP or RTA - coimbatore@linkintime.co.in
7. Notice is hereby given that the register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 7th September, 2021 to 13th September, 2021 (Both days inclusive) for AGM and payment of Final Dividend. Final Dividend for the year 2020-21, if declared at the AGM, will be paid to Members whose names appear on the Register of Members and Beneficial owners of shares as per the details furnished by the depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on 6th September 2021.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA & the SEBI Circular.

Avinashi
19.08.2021

For S.P.Apparels Limited
K.Vinodhini
Company Secretary

எஸ்.பி. அப்பேரல்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L18101TZ2005PLC012295

39A, எக்ஸ்டென்ஷன் ஸ்ட்ரீட், கைகட்டிபுடூர், அவிநாசி-641654

Tel: 04296-714000 E-mail: spindia@s-p-apparels.com Web: www.spapparels.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் SEBI (LODR) வரைமுறையை வர்த்தகம் படி சீதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்:

எஸ்.பி. அப்பேரல்ஸ் லிமிடெட் 16ஆம் ஆண்டு மகாசபை கூட்டம் 13.09.2021 திங்கட்கிழமை இந்திய நேரம் மாலை 4.00 மணிக்கு வீடியோ கான்பிரன்ஸ் மற்ற ஆடியோ வீஷ்வல் வாயிலாக நடைபெறும். ஆண்டறிக்கை மற்றும் விபரங்கள் உள்ளிட்ட கூட்டறிக்கை 2021 ஆகஸ்ட் மாதம் 13 தேதியன்று பங்கு வைத்திருந்த மற்றும் டெபாசி்டோரி மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்ப உள்ளது.

கூட்டறிக்கை ஆண்டறிக்கை வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.spapparels.com, BSE Limited, NSE Limited மற்றும் Link Intime India Private Limited ஆகியோரின் இணையதளங்களில் கிடைத்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம். பங்குதாரர்கள் வீடியோ மற்றும் ஆடியோ வீஷ்வல் வசதி மூலம் மட்டுமே மகாசபை கூட்டத்தில் பங்கு கொள்ளலாம். கிவ்வாறு பங்கு கொள்ளும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் உறுப்பினர்கள் எண்ணிக்கையை (Quorum) கணக்கில் கருதப்படுவார்கள்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் SEBI வரைமுறையின் கீழ் Link Intime India Private Limited வழங்கும் மின் வாக்கு வசதி அறிக்கையில் குறிப்பிட உள்ள சிவனத்து தீர்மானங்களுக்கும் மகாசபை கூட்டத்திற்கு முன்பும் மற்றும் மகாசபை கூட்டத்திலும் வாக்களிக்கும் வகையில் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது.

மின்வாக்களிப்பு முறை மகாசபை அறிக்கையில் ஹிவாக தரப்பட்டுள்ளது. பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்திருக்கவில்லை என்றாலும் மேலும் காத்தி வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களும் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் லிமீட்டர் முகவர் ("Registrar and Share Transfer Agent") Link Intime India Private Limited coimbatore@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் முகவரியை பதிவு செய்ய Folio எண், பங்குதாரரின் பெயர், அடையாள எண், முன்பக்கம் மற்றும் பின்பக்கம் முழுவதும் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றிதழின் நகல், சயாசான்றிதழ் அளிக்கப்பட்ட வருமானவரித்துறையின் நிறைந்த கணக்கு எண் அட்டையின் ஸ்கேன் நகல், சயாசான்றிதழ் அளிக்கப்பட்ட ஆதார் அட்டையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றை அனுப்ப வேண்டும்.

டெமட் (Demat) முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களது Depository Participants உடன் தொடர்பு கொண்டு அவர்களின் அறிவுரையின் படி உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டெமட் கணக்கில் பதிவு செய்யவும்.

பங்கு வைத்திருந்த நேரடியாக தங்கள் வாக்கீல் கணக்கில் பெற சீதவரை விண்ணப்பிக்க -காதுவர்கள் உடனடியாக தங்களது பெயர் குறிப்பிட்டுள்ள காலேஜையின் கான்செல் செய்த நகலை DP க்கு அடுத்து கம்பெனியின் Share Transfer Agent M/s. Link Intime India Private Limited அவர்களுக்கு coimbatore@linkintime.co.in முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கலாம்.

மகாசபை கூட்டத்திற்காகவும், கிறித்தி பங்கு வைப்ப வழங்கவும், உறுப்பினர் பதிவேடும் பங்கு மாற்ற பத்திரங்களும் 07.09.2021 முதல் 13.09.2021 வரை (கிறி நாட்கள் உட்பட) மூட வைக்கப்படும். பங்கு வைப்ப மேற்படி மகாசபை கூட்டத்தில் தீர்மானிக்கப்பட்ட பங்குகளை 06.09.2021 அன்று வைத்திருப்பவர்களுக்கு வழங்கப்படும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் மற்றும் SEBI வரைமுறையின் கீழ் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு பயன்படும் வகையில் மேற்கூறிய விவரங்கள் இந்த அறிக்கையின் மூலம் தரப்பட்டுள்ளன.

அவிநாசி
19.08.2021

For எஸ்.பி. அப்பேரல்ஸ் லிமிடெட்
க.வினோதினி
நிறுவன செயலாளர்

